



**UINTI TAMPEREEN** saunavastaava Mari Suova (vas.) ja aktiivisaunoja-talkoolainen Kaija Kiuru Kaukajärven uusitussa isommassa saunassa.

## Kaukajärven sauna avataan tänään

Koronaepidemia sulki saunan ja antoi aikaa oletettua suurempiin korjauksiin. Sauna avataan jälleen yleisölle tänään maanantaina.

**Jorma Huovinen, teksti ja kuva**  
*Aamulehti*

● Maaliskuussa iskenyt koronaepidemia ja sen aiheuttama toimintakatkos sattui Tampereen Kaukajärven saunan kannalta sopivaan saumaan.

Saunalla piti aloittaa toukuussa mahdollisesti juhannukseen saakka jatkuva peruskorjaus, mutta korona sulki saunan jo 17. maaliskuuta ja korjaustyöt käynnistettiin välittömästi. Nyt sauna on valmis avattavaksi.

– Koronan aiheuttama sulku oli oikeastaan onni onnettomuudessa, sillä saunalla oli päässyt tiivistymään kosteutta panelointien yläpuolelle ja laatta oli päässyt kastumaan. Jouduimme purkamaan rakenteet paljaalle betonille sekä jyrsimään ja kuivattamaan betonin, selvittää isännöitsijä **Toni Nummi** Tampereen tilapalvelut oy:stä.

Koronarajoitukset ovat keventyneet ja saunatoiminta on käynnistynyt Tampereen alueella, joten puhelin on soinnut Uinti Tampereen saunavastaavan **Mari Suovan** mukaan viime aikoina

tiuhaan myös Kaukajärven saunalla.

– Kosteusvaurioiden takia saunatilojen betonirakenteita jouduttiin kuivattamaan kuukausi, mutta pääsemme avaamaan uusitut saunat jälleen asiakkaille maanantaina 6. heinäkuuta kello 12 alkaen, sanoo Suova.

### Nanopinnoitteita

Kaukajärven ison, noin 30 saunojaa vetävän saunan sekä kymmenen asiakkaan pienen saunan eristeet, seinät, katot ja lauteet on uusittu.

Katoissa tuikkivat kuituvalot, suihkutilojen kaakelit saumattu ja laatoitus käsitelty nanopinnoitteella puhdistuksen helpottamiseksi.

– Saunojen avautuessa toimimme koronaohjeistusten mukaisesti eli rakennukseen otetaan 50 saunojaa kerrallaan, sanoo Suova.

Viime vuonna Uinti Tampere uudisti Kaukajärven saunan entisen varastotilan enimmillään kymmenen hengen pienimuotisten tilaisuuksien pitopaikaksi. Ulkopuolisille vuokrattavassa tilassa on pieni keittiövarustus ja takaosassa muun muassa taulu-tv. Sauna kuuluu vuokrahintaan.

Kaukajärven saunan kävijämäärä kasvoi vuoden 2019 aikana kolmanneksella noin 58000 kävijään. Vuodesta 2016 lähtien saunojen määrä vuodessa on lähes kaksinkertaistunut.